研院〔2010〕69号

关于划转博士研究生导师
配套经费的通知

各培养单位：
根据中大研院〔2007〕7号文《中山大学研究生培养机制改革试行办法》的精神，为做好2008级博士研究生第三学年度、2009级研究生第二、三学年度导师配套经费的划转工作，现将有关事宜通知如下：
一、导师配套投入采取与导师招生规模相联系的“递进配套”方式。具体投入标准及办法参见“试行办法”。用“专项招生指标”招收的博士研究生（含少数民族培养计划博士生）的导师不需要投入科研配套经费。
二、请导师向所在学院（实体系）提供配套投入经费的科研项目账号。导师在使用科研经费对研究生教育进行配套投入时应按照科研管理部门对项目管理的要求支出。
三、请各培养单位的研究生教育管理部门安排专人，根据导师提供的科研项目账号，通过“中山大学博士导师配套经费信息采集系统”进行经费本信息采集操作，具体操作办法见“‘中山大学博士导师配套经费信息采集系统’使用说明”。系统及使用说明请在http://202.116.67.2/funds_deduction/setup.exe下载。系统中的数据以2010年11月18日学籍库的数据为准。为提高工作效率，导师配套经费信息采集系统已与学校财务系统关联，输入的经费本号如余额不足或不符合要求时，系统会马上提示，请相关管理人员留意，并及时通知导师提供新的经费本号。
操作完成后须提交电子数据并打印出纸质版本，经单位主管领导签字并加盖公章后于2010年12月10日前送研究生院306办公室。研究生院将把院系提交的导师配套经费信息报送财务处，预计在12月中旬由财务处完成划扣，请院系提醒导师在此前预留所提供经费本上的划扣额度，以保证经费划扣工作的顺利进行。
四、由于附属医院导师配套投入经费的划转由各医院财务科负责办理，请各附属医院在向研究生院提交材料的同时，向各自医院的财务科提交相关材料。

联系人：黄晓茵
联系电话：84037902、84111685
E-mail：huangxy3@mail.sysu.edu.cn

                  二〇一〇年十一月十八日

主题词：研究生 配套经费 划转通知
	  中山大学研究生院
	2010年11月22日印发

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        责任校对：黄晓茵